
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – DOBA ADVENTNÍ 

 

Neděle 22. listopadu  

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
 

34. neděle v mezidobí 
7.30 – mše svatá (Františka Drabálková, 2 rodiče) 

9.00 – NIKOLČICE  
10.30 – mše svatá (Tomáš Konečný, živá a zemřelá rodina) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání není 
 

Pondělí 23. listopadu – Pondělí 34. týdne v mezidobí 
sv. Klementa I., papeže a mučedníka 

mše svatá není 
Mše svaté v okolí: Těšany – 18.00 

 

Úterý 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků 
7.00 – mše svatá (Marie a Jaroslav Kopečkovi, celá živá a zemřelá rodina) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 25. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí 
sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 

od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 
17.00 – mše svatá (za nenarozené děti) 

 

Čtvrtek 26. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jakub Kaňa, manželka, 2 zetě) 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích 
17.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 27. listopadu – Pátek 34. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Anna a Jan Vozdečtí, 2 rodiče, 2 syny) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 28. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Vladimír Navrátil, matka, celá živá rodina Navrátilová a Tesařová) 

setkání biřmovanců 
 

úklid kostela: VOZDECKÁ Oldřiška – ul. Nikolčická 

 

18.00 – modlitba ve stylu Taize – schola SchoK - s následným žehnáním adventních věnců 
zahájení adventního putování sochy Panny Marie po našich rodinách 

 

Začíná doba adventní, kterou máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu. 

 

Neděle 29. listopadu - 1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
výměna růžencových lístků 

7.30 – mše svatá (Alois Kaňa, manželka, živá a zemřelá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 



MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

Sobotním večerem vstupujeme do svaté doby adventní a budeme se připravovat 24 dní 
na narození Ježíše Krista.  

Je to čas velké milosti a velkého obdarování pro každého z nás.  
Proto církev doporučuje v tyto dny usebranost a ztišení. Také se doporučuje udělat si 

v době adventní svatou zpověď a obnovit společné modlitby v našich rodinách – zvláště 
pak modlitba svatého růžence. Velmi se doporučuje četba biblické knihy Izaiáš. 

Nenechme si vymývat mozek tzv. „předvánočním adventem“ s jeho vánočními stromy, 
trhy a koledami a raději ve ztišení a modlitbě ve svitu adventního věnce se připravujme 

na osobní setkání s Kristem. To je podstata a smysl adventu.  
Když se nám to podaří, potom i oslava Vánoc se pro nás stane požehnáním.  

Nezapomeňme, že jaký bude advent, takové budou Vánoce! 
 

Během týdne se můžete zapsat na rozpis adventního putování sochy Panny Marie po našich 
rodinách – arch je na stolku pod kůrem 

 
 

 
Nejbližší akce:  

28. listopad – žehnání adventních věnců 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
5. PROSINCE 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – DOBA ADVENTNÍ 

 


